
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 4/2024/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośnice. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1, art. 35 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam co następuje,  

 

§ 1 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w użyczenie na okres do 3 lat, 

nieruchomość oznaczoną geodezyjnie nr 80/19 o pow. 0,2877 ha, AM-1 obręb 

Kuźnica Czeszycka w granicach oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr 1 

do wykazu oraz na warunkach opisanych w wykazie nr RGMiR.6850.1.2024 z dnia 

24 stycznia 2024 r. stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dla 

powyższej nieruchomości  Sąd Rejonowy w Miliczu IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr WR1M/00029349/9. 

 

§ 2 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w użyczenie na okres do 3 lat, 

fragmentu o powierzchni 0,4814 ha, nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 

nr 508/137 o pow. 2,3082 ha, AM-1 obręb Krośnice, na którym znajduje się akwen 

wodny – staw, wraz z infrastrukturą towarzyszącą t.j. mnichy, spusty, rowy 

z dopływem i odpływem wody,  w granicach oznaczonych na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do wykazu oraz na warunkach opisanych w wykazie 

nr RGMiR.6850.2.2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. Dla powyższej nieruchomości  Sąd Rejonowy w Miliczu IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1M/00018218/2. 

 

§ 3 

Wójt Gminy Krośnice przeznacza do oddania w użyczenie na okres do 3 lat, 

fragmentu o powierzchni 1,7337 ha, nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 

nr 508/37 o pow. 15,7059 ha,  AM-1 obręb Krośnice – na którym znajduje się akwen 

wodny – staw, wraz z infrastrukturą towarzyszącą t.j. mnichy, spusty, rowy 

z dopływem i odpływem wody, w granicach oznaczonych na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do wykazu oraz na warunkach opisanych w wykazie 

nr RGMiR.6850.3.2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. Dla powyższej nieruchomości Sąd Rejonowy w Miliczu IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1M/00026653/2. 

 

 



 

 

§ 4 

Wykazy, o których mowa w § 1,2,3 podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. 

Nadto informacja o ich wywieszeniu będzie podana do publicznej widomości 

w prasie lokalnej i na stronie internetowej tutejszego urzędu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 5 

Warunki użyczenia będą określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy 

Krośnice  a Biorącym  w użyczenie. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem 

i Rolnictwa 

 

§ 7 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 


